

«Бекітілді»

КЕАҚ «Қорқыт Ата атындағы  
Қызылорда университеті» Директорлар  
Кеңесі Стратегиялық жоспарлау  
Комитетінің шешімімен  
№6 хаттама, 23 қараша 2021 ж.

**КЕАҚ «Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті» Директорлар кеңесі  
Стратегиялық жоспарлау жөніндегі комитеттің 2022 жылға арналған жұмыс жоспары**

Отырыс №	Р/с №	Қаралатын сұрақтар	Өткізетін уақыты	Жауаптылар
1	1	«Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті» КЕАҚ 2021-2025 жылдарға арналған Стратегиялық даму жоспарының 2021 жылғы бөлігінің орындалуы туралы есебін алдын ала бекіту.	Қаңтар, 2022 жыл	Басқарма Төрағасы-Ректор
	2	КЕАҚ «Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті» білім туралы құжаттардың түрлері, оларды толтыру және есепке алу талаптарының Ережесіне алдын ала өзгерістер енгізу туралы.		Академиялық мәселелер жөніндегі проректор
	3	Директорлар кеңесі Стратегиялық жоспарлау жөніндегі комитеттің және Директорлар кеңесінің 2021 жылғы атқарған қызметі туралы Корпоративтік хатшының есебін алдын ала қарау.		Комитет төрағасы Корпоративтік хатшы
	4	«Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті» КЕАҚ Директорлар кеңесінің жаңадан сайланған мүшелерін лауазымға кірістіру бағдарламасын бекіту туралы.		Комитет хатшысы
2	1	«Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті» КЕАҚ білім бағдарламаларын алдын ала талдау.	Наурыз, 2022 жыл	Академиялық мәселелер жөніндегі проректор
	2	«Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті» КЕАҚ-ң бакалавриатта оқу ақысын төлеуге арналған ішкі гранттар мен жеңілдіктердің түрлерін айқындау тәртібі туралы Ережесіне өзгерістер енгізу.		
3	1	«Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті» КЕАҚ-ның 2021 жылға арналған Даму жоспарының орындалуы туралы есебін алдын ала бекіту.	Мамыр, 2022 жыл	Стратегиялық даму және қаржы жөніндегі

	2	КЕАҚ «Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университетіне» жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білімнің білім беру бағдарламаларына білім алушыларды қабылдау Ережесіне өзгерістер енгізу.		проректор Академиялық мәселелер жөніндегі проректор
	3	«Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті» КЕАҚ 2021 жылға арналған қызметі туралы жылдық есебін алдын ала бекіту.		Басқарма
	4	«Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті» КЕАҚ 2022-2023 оқу жылына білім беру бағдарламалары бойынша оқу ақысын және әскери кафедраның запастағы офицерлерін (сержанттарын) даярлау құнын алдын ала бекіту.		Стратегиялық даму және қаржы жөніндегі проректор
4	1	«Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті» КЕАҚ 2022-2023 оқу жылына ұйымдық құрылымды және штаттық кестені бекіту	Тамыз, 2022 жыл	Басқарма Төрағасы- Ректор
5	1	«Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті» КЕАҚ-ның 2020-2024 жылдарға арналған Даму жоспарын жыл сайын нақтылау туралы (2022 жылғы бөлігінде-екінші жартыжылдықты бекіту).	Қазан, 2022 жыл	Стратегиялық даму және қаржы жөніндегі проректор
6	1	«Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті» КЕАҚ-ның 2020-2024 жылдарға арналған Даму жоспарын (2023 ж. бөлігінде) қарау, бекіту және жыл сайын алдын ала нақтылау туралы.	Қараша, 2022 жыл	Стратегиялық даму және қаржы жөніндегі проректор
	2	«Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті» КЕАҚ-ның 2020-2024 жылдарға арналған Даму жоспарының 2021 жылғы іске асырылуын бағалауды алдын ала бекіту туралы.		
	3	«Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті» КЕАҚ Директорлар кеңесі Стратегиялық жоспарлау жөніндегі комитеттің 2023 жылға арналған жұмыс жоспарын бекіту.		Комитет хатшысы

Комитет хатшысы



Г.Б.Дузельбаева